

210761 -Vedlegg 1 - Prisskjema - Ny barneskole og barnehage i Biri.

Prosjektledelse og Byggeledelse

Pos	Beskrivelse.	Prosjektledelse		Byggeledelse(Opsjon)	
		Tilbudspriser Enh, kr/t		Tilbudspriser Enh, kr/t	
A	I perioder skal kontorplassen til prosjektlederen/stedfortreder være på Rådhuset på Gjøvik/byggeplassen. Timer regnes fra oppmøtetidspunkt til arbeidshagens slutt på Gjøvik/Biri (kl 08.00 – 16.00). Timeprisene for oppdraget for disse timene skal være inkludert reise, reisetid og diett kostnader etc.				
B	Når dette er avtalt, kan prosjektlederen/byggelederen/stedfortreder sitte på sitt vanlige kontor og kontorsted. Timeprisene for oppdraget for disse timene inkl alle kostnader oppgis, se prisskjema. Timepriser for øvrig teknisk personell som sitter på sitt vanlige kontor og kontorsted med samme forutsetninger for øvrig som for prosjektlederen oppgis. Prosjektleder, byggeleder og stedfortreder RIB, RIV, RIE ITB- og SHA-koordinator				
C	Timepriser inkl alle kostnader for prosjektleder med stedfortreder/ teknisk personell som reiser til og fra byggeplassen på dagen oppgis. Timer regnes fra oppmøte til avreise fra byggeplassen på Biri. Prosjektleder og stedfortreder RIB, RIV, RIE ITB- og SHA-koordinator				
D	Byggeleder (opsjon) Timepriser inkl alle kostnader for byggeleder/stedfortreder som reiser til og fra byggeplassen på dagen oppgis. Timer regnes fra oppmøte til avreise fra byggeplassen. I perioder skal kontorplassen til Byggelederen med stedfortreder være på Rådhuset på Gjøvik/byggeplassen. Timer regnes fra oppmøtetidspunkt til arbeidshagens slutt på Gjøvik/Biri (kl 08.00 – 16.00). Timeprisene for oppdraget for disse timene skal være inkludert reise, reisetid og diett kostnader etc. Det vil senere bli forhandlet om en ramme for oppdraget. ?				
E	Planlegger -regulering (opsjon) sitter på sitt valige kontor - forutsetninger se pos B				

Alle priser eks mva

Eventuelle forbehold

Ja

Nei

Kryss av

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Hvis ja, angi hvilke i eget vedlegg

Dato:

Firma:

Navn / sign: